СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

30 января 2020 года            31/1

[bookmark: _GoBack]

О результатах оперативно – служебной деятельности отдела МВД России по району Черемушки города Москвы за 12 месяцев 2019 года

На основании представленной информации о работе отдела МВД России по району Черемушки города Москвы за 12 месяцев 2019 года начальником отдела МВД России по району Черемушки города Москвы С.Н. Гундровым, Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
1. Принять информацию начальника отдела МВД России по району Черемушки города Москвы С.Н. Гундрова за 2019 год к сведению.
2. Направить настоящее решение в отдел МВД России по району Черемушки г. Москвы, ГУ МВД России по городу Москве, Департамент территориальных органов исполнительной власти и Черемушкинскую межрайонную прокуратуру.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Черемушки в сети Интернет www.mcherem.ru и бюллетене «Муниципальный вестник района Черемушки».
         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки                                                                         Е.В. Минаева